関西
かんせい

学院
がくいん

 報道資料 ２０２５年５月７日

報 道 各 位

関西学院広報部

学校法人関西学院は、2025 年 1 月 12 日に逝去いたしました宮田満雄元院長の「関西学院葬」

を 5月 24日（土）に下記のとおり、執り行います。

案内記事等でご紹介いただければ幸いです。

お手数をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

記

日 時  ５月２４日（土） １０時００分～（自由参列）

          （受付：９時３０分～）

場 所  関西学院 西宮上ケ原キャンパス 中央講堂

（兵庫県西宮市上ケ原一番町１―１５５）

※献花料、ご供花、ご供物に関しましては辞退いたします。

 当日は平服にてお越しください。

駐車場の用意はありませんので、公共交通機関をご利用ください。

以 上

学校法人関西学院 宮田満雄元院長
「関西学院葬」のお知らせ

5月 24日（土）10：00～ 西宮上ケ原キャンパス中央講堂

取材並びに紙面掲載に関するお問い合わせ先：学校法人関西学院 広報部（担当：楊・中谷）
〒662-8501 兵庫県西宮市上ケ原一番町 1-155 TEL. 0798-54-6873 Fax. 0798-51-0912